关于泉州市妇联纪念中国共产党建党100周年暨“巾帼心向党·华章颂百年”主题
活动承办单位的公告

根据相关规定,泉州市妇联纪念中国共产党建党100周年暨“巾帼心向党·华章颂百年”主题活动项目评审组召开泉州市妇联纪念中国共产党建党100周年暨“巾帼心向党·华章颂百年”主题活动项目评审会议，对有承接意向的三家机构实施方案进行纵向、横向对比，综合研判。评审组认为中国邮政集团有限公司泉州市分公司实施方案（送审稿）在同等条件下，价格最低、方案最优，可作为泉州市妇联纪念中国共产党建党100周年暨“巾帼心向党·华章颂百年”主题活动承办机构。
特此公告。

泉州市妇联
[bookmark: _GoBack]2021年5月24日